UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi

“Ảnh đẹp Thái Bình” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa, Thông tin,
Thể thao và Du lịch; Sở Văn hoá và Thể thao; Sở Du lịch
các tỉnh, thành phố;

- Hội Nghệ sĩ nhiếp ảnh Việt Nam;

- Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND tỉnh Thái Bình, ngày 08/01/2025, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch và Hội Văn học Nghệ thuật Thái Bình phối hợp tổ chức
Hội nghị phát động Cuộc thi “Ảnh đẹp Thái Bình” năm 2025, đây là một trong
những hoạt động thiết thực để chào mừng kỷ niệm 135 năm ngày thành lập tỉnh
Thái Bình (21/3/1890 - 21/3/2025), nhằm lựa chọn những bức ảnh đẹp của tỉnh
Thái Bình phục vụ hoạt động tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh
tế, văn hoá, xã hội, quảng bá, xúc tiến thương mại, dịch vụ, du lịch của tỉnh.

Để Cuộc thi đảm bảo chất lượng, có nhiều nhà nhiếp ảnh chuyên nghiệp và
không chuyên tích cực hưởng ứng, tham gia; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (cơ
quan thường trực Ban tổ chức Cuộc thi) trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối
hợp, hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá thông tin về Cuộc thi trên các phương tiện
truyền thông của cơ quan, đơn vị; động viên, khuyến khích cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động và nhân dân tại địa phương tham gia cuộc thi.

* Nội dung cụ thể: Theo Kế hoạch liên ngành số 01/KHLN-SVHTTDL-
HVHNT ngày 02/01/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Hội Văn học,
Nghệ thuật Thái Bình; Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp Thái Bình” năm 2025 ngày
03/01/2025; các tài liệu được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch, Cổng du lịch tỉnh Thái Bình (có văn bản gửi kèm).

* Thời gian tiếp nhận ảnh dự thi: Từ ngày 08/01/2025 đến hết ngày 05/3/2025.

* Địa chỉ tiếp nhận, hình thức, phương thức gửi ảnh dự thi: Tác giả truy
cập vào Website của Ban Tổ chức, điền đầy đủ thông tin và tải file ảnh dự thi theo
địa chỉ: https://5wphoto.com/thi-anh/anh-dep-thai-binh (Có hướng dẫn cụ thể)

Mọi vấn đề liên quan đến Cuộc thi vui lòng liên hệ: Ông Nguyễn Văn Hùng -
TP Quản lý Du lịch, điện thoại: 0912.794.774.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thái Bình rất mong nhận được sự quan
tâm, phối hợp hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Cường

https://5wphoto.com/thi-anh/anh-dep-thai-binh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:36:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	Trương Văn Cường<truongvancuong.vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:43:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:43:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!